

5	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Токарь-расточник	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Фрезеровщик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел 6040																								
33А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех 660																								
18	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (подпись)  Осипова И.А. (ФИ.О.) 11.05.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела 6044 (должность)  Игнатьева Т.А. (ФИ.О.) 11.05.2021 (дата)

Заместитель начальника отдела 6040 (должность)  Яценко В.Н. (ФИ.О.) 11.05.2021 (дата)

Главный механик-начальник отдела 6041 (должность)  Степанов С.В. (ФИ.О.) 11.05.2021 (дата)

Начальник бюро отдела 6004, уполномоченный по охране труда (должность)  Куликова Л.В. (ФИ.О.) 11.05.2021 (дата)

Фельдшер здравпункта СП-13 (должность)  Сухова В.М. (ФИ.О.) 11.05.2021 (дата)

Экономист по труду ведущий отдела 6006 (должность)  Прокофьева Г.Н. (ФИ.О.) 11.05.2021 (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации "Радуга" РОСПРОФПРОМ (должность)  Пьянов М.Н. (ФИ.О.) 11.05.2021 (дата)

Председатель месткома Российского профсоюза металлистов СОЦПРОФ (должность)  Долгополова Н.В. (ФИ.О.) 11.05.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3529

(№ в реестре экспертов)

Заварца

(подпись)

Заварцева Ю.В.

(Ф.И.О.)

18.03.2021

(дата)